[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -

ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от           24.02.2014г.               №      072
                      г. Павловск

О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации городского поселения –

город Павловск от 01.02.2013г. №17 «Об утверждении
долгосрочной муниципальной целевой программы

«Стимулирование развития жилищного строительства

в городском поселении – город Павловск Павловского

муниципального района Воронежской области

в 2013-2015годах»

В соответствии с решением Совета народных депутатов городского поселения – город Павловск от 07.02.2014г. № 245 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Павловск от 24.12.2013г. №233 «О бюджете городского поселения – город Павловск на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», администрация городского поселения – город Павловск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения – город Павловск от 01.02.2013г. №17 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Стимулирование развития жилищного строительства в городском поселении – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области в 2013-2015годах» (в редакции постановления администрации городского поселения – город Павловск от 30.01.2014г. №043) следующие изменения и дополнения:

1.1. В паспорте долгосрочной муниципальной целевой программы строку «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования
	На реализацию мероприятий Программы предусматриваются средства из бюджета:

2013 год –     8771,67 тыс. руб.

2014 год -      802,18 тыс. руб.

2015 год –      300 тыс. руб.

1.2. Раздел «Ожидаемые результаты реализации Программы»  в 2014 – 2015 годах дополнить строкой следующего содержания:

- подготовка технических паспортов по электрическим сетям напряжением 380/220 В, ТП 10/0,4кВ и отпайки ВЛ 10кВ для электроснабжения поселка Восточный-2 в г. Павловск Воронежской области протяженностью 6.204 км и газопровода высокого давления с установкой ШРП и низкого давления по улицам  Маршала Жукова,  Аэродромная, Рябиновая, Железнодорожная, Звездная, Депутатская, Весенняя, Спортивная, Почтовая, Озерная, Заполярная  в пос. Восточный-2 г. Павловска  Воронежской области протяженностью 4753,15 м.

1.3. Раздел «Ресурсное обеспечение» изложить в новой редакции:

Объем финансирования Программы  составляет 9873,85 тыс. рублей:

	Наименование работ
	2013
	2014
	2015

	1
	3
	4
	5

	Проектно-сметная документация на наружное водоснабжение пос. Восточный- 1; 2 г. Павловска
	3047,242

	Строительство сетей водоснабжения пос. Восточный – 1 г. Павловска

	150

	Строительство сетей водоснабжения пос. Восточный -2 г. Павловска

	150

	Проектно-сметная документация на водоотведение пос. Восточный - 1; 2 г. Павловска
	3047,242

	Строительство сетей водоотведения пос. Восточный – 1 г. Павловска

	150

	Строительство сетей водоотведения пос. Восточный -2 г. Павловска

	150

	Строительство газопровода  высокого давления с установкой ШРП и низкого давления пос. Восточный – 2 г. Павловска
	2677,186

	Подготовка технических паспортов по электрическим сетям напряжением 380/220 В, ТП 10/0,4кВ и отпайки ВЛ 10кВ для электроснабжения поселка Восточный-2 в г. Павловск Воронежской области протяженностью 6.204 км и газопровода высокого давления с установкой ШРП и низкого давления по улицам  Маршала Жукова,  Аэродромная, Рябиновая, Железнодорожная, Звездная, Депутатская, Весенняя, Спортивная, Почтовая, Озерная, Заполярная  в пос. Восточный-2 г. Павловска  Воронежской области протяженностью 4753,15 м

	202,18

	Межевание охранных зон газопроводов пос. Восточный - 2

	300

	Источники финансирования
	Объемы финансирования, тыс. рублей

	2013
	2014
	2015

	1
	3
	4
	5

	Областной бюджет (на условиях софинансирования)
	8540
	-
	-

	Местный бюджет
	 231,67
	802,18
	300

	Всего по программе
	8771,67
	802,18
	300

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением, определяющим порядок обнародования нормативно-правовых актов городского поселения – город Павловск.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

Глава городского поселения –

город Павловск                                                                                           В.А. Щербаков